
ANEKS NR 1/2020 

z dnia 30.11.2020 r. 

do Regulaminu organizowania i przeprowadzania przetargu nieograniczonego ustnego na 

ustanowienie i przeniesienie prawa odrębnej własności do lokalu mieszkalnego w zasobach 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Ugorek”. 

 

Na podstawie §58 pkt. 9 Statutu Spółdzielni uchwala co następuje: 

§1 

Do czasu odwołania przez władze państwowe stanu epidemii w Polsce, przetarg na 

ustanowienie i przeniesienie prawa odrębnej własności lokali mieszkalnych w zasobach 

spółdzielni, przeprowadzany będzie w formie nieograniczonego przetargu ofertowego. 

§2 

 Do czasu zakończenia stanu epidemii zawiesza się stosowanie postanowień §2 ust. 3,4,5 ; §4 

ust.2 pkt 3;  §6 ust 3; §9; i §10 ust 2 i 4, Regulaminu organizowania i przeprowadzania przetargu 

nieograniczonego na ustanowienie i przeniesienie prawa odrębnej własności do lokalu 

mieszkalnego w zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie. Pozostałe 

postanowienie Regulaminu stosuje się. 

§3 

Formularz ofertowy powinien zostać złożony przez uczestnika przetargu na 3 dni przed 

terminem przetargu. 

§4 

Wadium winno wpłynąć na konto Spółdzielni podane w ogłoszeniu o przetargu na 2 dni przed 

terminem przetargu. 

§5 

Wzór formularza ofertowego stanowi załącznik nr 1 do uchwały 

§6 

Wzór zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty stanowi załącznik nr 2 do uchwały 

§7 

Niniejszy aneks został uchwalony przez Radę Nadzorczą Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Ugorek” w Krakowie uchwałą nr 69/X/2020 w dniu 30 listopada 2020 roku i wchodzi                      

w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

 


